
 

 

ПРИКАЗ 

28 июля  2023 г.                       №  147-ОД 

 
О функционировании «Точки роста»  

в МБОУ СОШ с. Углезаводск в 2023 – 2024 учебном году 

  

В целях организации работ в сфере закупки товаров, осуществления работ и 

оказания услуг для нужд Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа» с. Углезаводск Долинского района Сахалинской области, в 

соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Разработать и принять образовательные программы центра до 30.08.2023 года 

2. Вилькер Дмитрию Олеговичу проверить и утвердить программы до 01.09.2023 

года 

3. Федотовой Светлане Хамитовне, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе, разместить утверждённые документы на сайте образовательной 

организации в течении 1го рабочего дня. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  

МБОУ СОШ с. Углезаводск                     А.В. Качанов 

 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» с. Углезаводск  

Долинского района Сахалинской области 
 


		2023-07-28T12:01:18+1100
	Качанов Артём Валерьевич




